

اخبار

به مناسبت هفته کودک صورت می گیرد

توزیع بسته های حمایتی بین کودکان کم برخوردار جنوب شهر

رئیس اداره آموزش های شهروندی منطقه ۱۹ از تدارک و اجرای برنامه های مناسبیتی هفته کودک تا ۱۷ مهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، هادی قربانی توزیع بسته های حمایتی میان کودکان کم برخوردار را از جمله این برنامه ها اعلام کرد و گفت: در همین راستا ۱۵۰ بسته شامل اسباب بازی، لوازم تحریر و اقلام بهداشتی همزمان با روز جهانی کودک در ۱۶مهر توزیع خواهد شد. او همچنین با اشاره به برگزاری جشنواره آنلاین بازی های ایران در هفته کودک گفت: این برنامه که باعث تدای خطرات بازی های سنتی در بزرگسالان و آموزش آن ها به کودکان می شود، در قالب اجرای بازی های سنتی بین اعضای خانواده در نظر گرفته شده است. شهروندان علاقه مند به شرکت در این برنامه می توانند با تهیه کلیپ از بازی های بومی ایرانی و ارسال آن به شماره واتس آپ ۰۹۳۳۵۹۲۱۷۴۸ از جوایز قرعه کشی این جشنواره بهره مند شوند. قربانی با اشاره به تقارن هفته کودک با هفته تهران افزود: به همین مناسبت مسابقه نقاشی با موضوع «تهران، شهری که من دوست دارم» ویژه کودکان طراحی و در فضاهای مجازی اطلاع رسانی شده است. ضمن اینکه مطالب آموزشی مختلفی درخصوص هوش هیجانی کودکان، تغذیه صحیح کودکان، نحوه برخورد با کودکان بیش فعال و آموزش در روزگار کرونا از طریق فضاهای مجازی در اختیار شهروندان قرار گرفته است. به گفته این مسئول در رابطه با هریک از آموزش های مجازی، مسابقه ای طراحی شده که پاسخ آنها از طریق شماره واتس آپ اعلام شده جمع آوری و برای دریافت جایزه قرعه کشی می شود.

اجرای ویژه برنامه های هفته ملی کودک در منطقه ۱۵

ویژه برنامه های هفته ملی و روز جهانی کودک در منطقه ۱۵ اسنال با شعار « تهران، شهری برای همه کودکان» در فضای مجازی به اجرا درمی آید.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: این ویژه برنامه ها با هدف حساس سازی، فرهنگسازی اجتماعی، به منظور برجسته سازی اهمیت دوران کودکی، ویژگی ها، نیازها، خواسته ها و حقوق کودکان امروز، ارتقای آگاهی و پویایی کودکان را منظور حفظ رشد و سلامت جسم و روان آنان و احترام به دیدگاه آنان از شنبه گذشته آغاز شده است و تا ۱۷ مهر ادامه دارد.

به گفته او، امسال به دلیل تقارن هفته ملی و روز جهانی کودک با اربعین حسینی و حفظ حرمت این ماه و نیز رعایت شیوه نامه های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، تمامی برنامه ها در فضای مجازی برگزار می شود.

او با اشاره به شعار این هفته با عنوان «آینده را باید ساخت» از تولید محتوای آموزشی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی برخط در فضای مجازی خبر داد و افزود: بحران کرونا فرصتی را فراهم آورده تا متناسب با شرایط سخت و حساس این روزها، کودکان و نوجوانان و خانواده‌ها بتوانند به صورت مجازی و آنلاین از این دوره های مجازی استفاده کنند.

مختاری اضافه کرد: برگزاری کارگاه مجازی مدیریت چابک برای ۴ شهردار مدرسه ۲ دختر و ۲ پسر و اهدای پک بهداشتی ویژه کودکان در هفته دوم(کودک) با رعایت پروتکل های بهداشتی از طریق سراهای محله و نواحی از دیگر برنامه های این هفته است. براساس این گزارش، علاقه مندان به منظور بهره مندی از دوره آموزش های شهروندی می توانند به لینک کانال معاونت اجتماعی منطقه ۱۵ به آدرس http://t.me/Ejf۱۵ مراجعه کنند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

ترغیب شهروندان شمال شرق تهران به فعالیت های ورزشی در طرح «شهر فعال و دوستدار فعالیت بدنی»

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ اجرای طرح «شهر فعال و دوستدار فعالیت بدنی» با هدف تشویق و ترغیب شهروندان به حفظ سلامتی خود و جامعه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد خادمی با بیان اینکه شهر فعال شهری است که به شهروندان امکان فعالیت های فیزیکی را از طریق ورزش های برنامه ریزی شده و فعالیت های روزانه دائمی می دهد افزود: در همین راستا طرح شهر فعال و دوستدار فعالیت بدنی در محلات ۲۰ گانه منطقه ۴ در حال اجرا است.

او با اشاره به جزئیات این طرح افزود: جذابیت بصری ، فرهنگ سازی و آگاهی رسانی جهت افزایش فعالیت بدنی برای تمامی گروه های سنی ، برنامه ریزی برای افزایش فعالیت بدنی و تحرک کارمندان حین کار و فراهم کردن فضاهای بوستان ها جهت تحرک و فعالیت بدنی از برنامه های اجرایی این طرح در محلات و ساختمان های اداری این منطقه است.

خادمی گام اول در اجرای طرح مذکور را ایجاد جذابیت بصری فضای داخلی ساختمان ها عنوان کرد و گفت: به منظور ایجاد انگیزه بین کارکنان شهرداری منطقه ۴ جملات انگیزشی بر روی پله های ساختمان اصلی منطقه درج شده است.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ اظهار امیدواری کردو گفت: با تخصیص بودجه لازم مراحل بعدی طرح در فضای بصری شهر و بوستانها اجرا می شود.

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۴۷۹ هزار و ۸۲۵ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۲۲۷ بیمار کرونایی دیگر در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۲۷ هزار و ۴۱۹ نفر رسیده است.

سیما سادات لاری روز سه شنبه درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به کووید ۱۹ در کشور بیان کرد: از دیروز تا امروز ۱۵ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۱۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۱۲۷ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۷۹ هزار و ۸۲۵ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۲۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۷ هزار و ۴۱۹ نفر رسید.

لاری افزود: خوشبختانه تاکنون ۳۹۴ هزار و ۸۰۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۴۲۰۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: تاکنون چهار میلیون و ۱۷۹ هزار و ۳۳۸ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. وی بیان کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشا، کهگیلویه و

بویрахمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

شیوه استفاده صحیح از ماسک
سختگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: یکی از شایع‌ترین روش‌های انتقال کووید ۱۹ از طریق انتشار قطره‌های آلوده ترشحات تنفسی فرد مبتلا به اطرافیان است که معمولاً در هنگام صحبت، سرفه و عطسه اتفاق می‌افتد. بنابراین لزوم استفاده درست و صحیح از ماسک به عنوان مهم‌ترین عامل بازدارنده از ابتلا به ویروس کرونا بسیار ضروری و

ر کوردشکنی در تعداد مبتلایان کرونا

مجموع جانباختگان به ۲۷۴۱ رسید



بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

شیوه استفاده صحیح از ماسک
سختگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: یکی از شایع‌ترین روش‌های انتقال کووید ۱۹ از طریق انتشار قطره‌های آلوده ترشحات تنفسی فرد مبتلا به اطرافیان است که معمولاً در هنگام صحبت، سرفه و عطسه اتفاق می‌افتد. بنابراین لزوم استفاده درست و صحیح از ماسک به عنوان مهم‌ترین عامل بازدارنده از ابتلا به ویروس کرونا بسیار ضروری و

معاون وزیر بهداشت گفت: ماسک را به دقت

ستاد کرونای تهران طی نامه‌ای به وزیر کشور خواستار شد؛

اعمال محدودیت سفر در تعطیلات پیش رو

موضوع نگرانی‌های شدیدی را در زمینه کنترل بیماری کرونا ایجاد می‌کند.»

در ادامه این نامه زالی و محسنی بندپی خواستار اعمال محدودیت‌های تازه برای کاهش سفرها در این تعطیلات شده و موارد زیر را برای تصویب در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا پیشنهاد کردند:

– افزایش موقت عوارض بزرگراهی به میزان حداقل ۳ تا ۵ برابر برای خودروهایی که به مقاصد غیربومی مسافرت کرده‌اند و تخصیص منابع حاصله از آن برای کمک به پیشگیری و کنترل بیماری کرونا.
– افزایش مبلغ جریمه حداقل به میزان ۳ تا ۵ برابری درصورت تخلف از قوانین راهنمایی و رانندگی برای خودروهای غیربومی که به سایر شهرستان‌ها مسافرت می‌کنند و تخصیص منابع حاصل از آن به شهرستان‌ها مقصد.

– با توجه به این که تعدادی از مسافران مذکور ممکن است در شهرستان‌های مقصد دچار بیماری کرونا شوند، با استفاده از ظرفیت

احتمال تمدید تعطیلی در تهران

متذکر شد: کنترل قطره چکانی‌مان باعث شده که هم از نظر اقتصادی داریم ضربه بیشتری می‌خوریم و هم جان‌های زیادی را داریم از دست می‌دهیم، بنابراین تأکیدی که روز یکشنبه داشته‌ام این بود که یک هفته هیچ دردی را برای ما دوا نمی‌کند و بهتر است اصلاً نباشد. اگر بخواهیم کنترل مجدد برای مهار بیماری کرونا داشته باشیم حداقل دو هفته تعطیلی لازم است.

وی با تأکید بر لزوم حساس کردن مردم نسبت به این مسئله از همه جهات، گفت: متأسفانه ما مقداری دچار خوش خیالی شدیم به خصوص در اوایل اردیبهشت و اوایل مرداد ماه که اعلام بازگشایی خیلی از مراکز را کردیم و این دارد تبعاتش را نشان می‌دهد.

خداکریمی با بیان اینکه کرونا مانند دومینو است، تصریح کرد: یعنی اگر امروز در جایی سر بسته ۱۰۰ نفر جمع کنند و یک نفر آلوده باشد همان یک نفر می‌تواند ۱۰۰ نفر دیگر را آلوده کند و بعد آن‌ها همین طور و موجی ایجاد می‌شود که امروز شاهد آن هستیم.

وی اظهار کرد: دیروز در بهشت زهرا ۱۱۵ نفر مشکوک به کرونا یا با تشخیص قطعی کرونا دفن شدند و ما می‌دانیم که میزان منفی تست کرونا ممکن است کاهش باشد. بنابراین وضعیت طوری است که باید همان‌مان دست به دست هم بدهیم

وی بیان کرد: دیروز در بهشت زهرا ۱۱۵ نفر مشکوک به کرونا یا با تشخیص قطعی کرونا دفن شدند و ما می‌دانیم که میزان منفی تست کرونا ممکن است کاهش باشد. بنابراین وضعیت طوری است که باید همان‌مان دست به دست هم بدهیم

جمعیت سالمندی به سمت الگوی زنانه حرکت می کند

ندارند و واقعیت این است که در سیستم بهداشتی و رفاهی باید یکبار دیگر نگاه کنیم و گروه‌های پر خطر تر را پیدا کنیم و در سیاست گذاری مورد توجه قرار دهیم.

وی بیان کرد: سالخورده‌ترین استان ما گیلان است که ۱۳ درصد سالمند دارد و سیستان و بلوچستان با داشتن ۴ تا ۵ درصد کمترین سالمندان را در کشور دارد. اگر ۱۲ درصد یک جمعیت سالمند باشد آن جمعیت سالخورده محسوب می‌شود. در نتیجه برخی استان‌ها مثل گیلان ما وارد سالخوردگی جمعیت شده و نیاز به خدمات بهداشتی و درمانی دارد. رئیس سلامت سالمندان وزارت بهداشت بیان کرد: ما ۱۰ درصد سالمند در کشور داریم اما نکته دیگر هم این است که این ۱۰ درصد ۴ تا ۵ برابر نسبتشان دارند از خدمات درمانی و اشغال نخت استفاده می‌کنند. نزدیک ۴۰ درصد و در برخی استان‌ها ۵۰ درصد تخت‌های بیمارستانی و مراقبت‌ها را به سالمندان اختصاص می‌دهیم. یعنی به نسبتی که در جمعیت دارند در بیمارستان‌ها از خدمات بستری بیشتری استفاده می‌کنند اگر با همین وضعیت پیش برویم در سال ۱۴۲۰ که ما دو برابر شدن جمعیت سالمندی را داریم با شرایط دشوار تری رو به رو خواهیم بود.وشتی اظهار کرد: ما ۴۰ سال طول کشید تا سالمندان مان دو برابر شود و ۲۰ سال طول می‌کشد تا سالمندان دو برابر شود و در مدت زمان کمتری باز هم این جمعیت دو برابر می‌شود مگر اتفاق دیگری در این میان بی افتد. در کشورهای پیشرفته ۱۲۰ سال وقت داشتند که جمعیت سالمندان دو برابر شود و با منابع و زیرساخت‌هایی که داشتند ۱۲۰ سال فرصت داشتند اما ما ۲۰ سال فرصت داریم برای مهیا کردن شرایط پس حواسمان باشد که وضعیت خوبی در شرایط سالمندی نداریم و زمان کمی هم داریم. امیدوارم بتوانیم با اقدامات به موقع عقب ماندگی را جبران کنیم. باید با چشم باز قدم برداریم تا بدانیم به کجا می‌خواهیم برویم. ضرر و آسیب زیادی دیدیم از برنامه‌های عملیاتی که روی هوا می‌ماند.

روی صورت قرار دهید، به طوری که دهان، بینی و چانه به طور کامل پوشانده شود و از عدم ایجاد هرگونه شکاف بین صورت و ماسک اطمینان حاصل کنید.

لاری بیان کرد: وقتی ماسک روی صورت قرار گرفت از لمس آن خودداری کنید. هنگام صحبت کردن به هیچ وجه ماسک را از روی صورت خود بر ندارید.

سختگوی وزارت بهداشت افزود: به محض مرطوب شدن ماسک، آن را با ماسک جدید جایگزین کنید. هنگام در آوردن ماسک از صورت، به هیچ وجه جلوی ماسک را لمس نکرده و آن را از پشت سر خارج کنید. پس از استفاده از ماسک، ماسک استفاده شده را از خود و سطوح اطراف دور نگه داشته و آن را داخل سطل زباله دربسته بیندازید.

وی اظهار کرد: پس از برداشتن ماسک از صورت،

چشم و دهان را به هیچ وجه لمس نکرده و دست‌ها را ضد عفونی کنید یا با آب و صابون بشویید.

لاری گفت: ضروری است که از ماسک‌های یک بار مصرف بیش از یک بار استفاده نشود. فراموش نکنیم که استفاده از ماسک به تنهایی نمی‌تواند از ابتلای به بیماری جلوگیری کند. بنابراین به منظور پیشگیری از ابتلا به بیماری حتی زمانی که از ماسک استفاده می‌کنیم، نسبت به رعایت اصول فاصله گذاری فیزیکی اقدام کنیم. امیدواریم با پای بندی و ممارست در عمل به توصیه‌های بهداشتی شاهد توقف شیوع گسترده بیماری و در نهایت قطع زنجیره انتقال بیماری کووید ۱۹ در کشور باشیم.

معاون وزیر بهداشت گفت: ماسک را به دقت



دانشگاه‌های علوم پزشکی مقصد نسبت به قرنطینه سازی این گونه افراد اقدام شود و در صورت ابتلا، کلیه هزینه‌های درمان در مراکز بیمارستانی در استان مبدا و یا مقصد به طور کامل از بیمار اخذ شود.

چندر در خیابان ولی عصر (عج) وجود دارند، افزود: ۱۰۶درخت کهنسال در این محور شناسایی شده که سن آن‌ها بین ۳۹ تا ۸۲ سال است و تحت پایش و کنترل دائمی هستند.

او وجود درختان کهنسال در بخش مرکزی شهر تهران را میراث طبیعی این منطقه عنوان کرد و ادامه داد: چنار ۸۲ ساله با ی ۵۲۰ ، ارتفاع ۸ متر، محیط تاج بیش از ۲۵ متر در ضلع شرق خیابان ولی عصر(عج) – قبل از میدان گیاه‌پزشکی برای جلوگیری از زوال درختان توسط مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۱۱ همچنین در باره

شناسایی درختان کهنسال معابر و بوستان های سطح محدوده پایش می شوند و محلول ولی عصر(عج)، وحدت اسلامی ، شیخ بهایی ، میردامادی و شهریار درختان نارون با قدمت بین ۴۲ تا ۵۰ سال شناسایی شده اند که برای آن‌ها نیز شناسنامه و پگیاه‌پزشکی تشکیل شده است. به گفته آبادیان تمامی درختان کهنسال به صورت مستمر پایش می شوند و محلول پاشی و رسیدگی به درختان مبتنی بر دانش گیاه‌پزشکی برای جلوگیری از زوال درختان توسط مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۱۱ در حال انجام است.

وی با اشاره به میزان فوتی‌ها در سطح استان تهران گفت: تعداد فوتی‌ها در سطح کشور و در سطح استان بالا و پایین می‌شود و متأسفانه ما به جهت اینکه قریب به ۴. ۱۷ درصد از جمعیت کشور را در تهران که ۱.۳ درصد مساحت کشور است جا دادیم، طبیعی است که از این تعداد فوتی که همه روزه وزارت بهداشت در رسانه ملی در کل کشور اعلام می‌کند بخش اعظمش برای استان تهران باشد.

درجانی در رابطه با تمهیدات برای قرنطینه اظهار کرد: تاکنون به این تصمیم که قطعاً قرنطینه کنیم نرسیدیم ولی اگر شرایط ادامه پیدا کند قطعاً مسئولین به این فکر می‌رسند.

رئیس سلامت سالمندان وزارت بهداشت بیان کرد: استان‌های بسیار زیادی سالخوردگی شان زنان می‌شود مثل همدان و بوشهر و در روستا نیز نصف استان‌های کشور هنوز نسبت زنان سالخورده به مردان سالخورده ۵۰ به ۵۰ هستند پس سالخوردگی زنان در شهرها دارد اتفاق می‌افتد.

وی گفت: وضعیت بیمه پایه در سالخوردگان را که بررسی کنیم می‌بینیم که به طور کلی بیمه در بخش روستایی وضعیت بهتری نسبت به شهری دارد. در جنس مرد و زن هم تفاوت زیادی نمی‌بینیم و همینطور در گروه‌های سنی مختلف هم تفاوت زیادی نمی‌بینیم. اما درباره بیمه تکمیلی وضعیت فرق دارد. کمی بیش از ۲۰ درصد جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تکمیلی است در سالمندان ۳۱.۳۴ درصد سالمندان است ولی این عدد کفایت نمی‌کند و باید رشد کند. در روستاها البته یک سوم سالمندان کشوری که بیمه تکمیلی دارند، در روستا هستند و این نشان می‌دهد باید توجه بیشتری به آنها بکنیم چون کسانی که در روستا هستند به خدمات بیشتری نیاز دارند.

رئیس سلامت سالمندان وزارت بهداشت ادامه داد: در ۶۰ تا ۶۴ سالگی زنان سهم بیشتری دارند و نزدیک به سه برابر مردان این نیاز به کمک و وابستگی به دیگران را دارند و مشکلات بیشتری دارند. سالمندی زنانه که مشکلات رفاهی دارند و اتفاقاً به کمک بیشتری نیاز دارند و این یعنی زنان باید حمایت بیشتری دریافت کنند. در وزارت بهداشت لازم است توجه بیشتری به این جامعه هدف شود. سازمان بهزیستی هم یکی از اولویتهایش توجه به زنان است و جای تقدیر دارد.

وی ادامه داد: درباره اینکه سالمندان چه میزان می‌توانند از ابزارهای تکنولوژی (تلفن، پرداخت قبض و...) استفاده کنند نیز نشان می‌دهد که ۲۰درصد سالمندان در جمعیت ۶۰ تا ۶۴ سال در یک بعد در این زمینه حداقل نیاز به کمک گرفتن دارند و باز زنان به حمایت بیشتری دارند اما شکاف میان زنان و مردان کمتر است.

خبر کوتاه

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک:

به مناسبت هفته تهران «نگارگذر شمیران» در شمال تهران اکران شد
نگارگذر شمیران به مناسبت نکوداشت شمیران در هفته تهران در دو نقطه از شمال تهران اکران و به نمایش گذاشته شد.

به گزارش امتیاز؛ محمد رضا پارسیان مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: همزمان با آیین نکوداشت شمیران در هفته تهران نگارگذر

شمیران در بلوار رشیدالدین فضل ... در میدان دانشجو و رفیوژ میانی خیابان شریعی اکران و به نمایش گذاشته شد. پارسیان گفت: نگارگذر شمیران با نصب ۶۰ نقاشی و عکس از شمیران بر روی ۳۰ پایه چراغ رفیوژ میانی خیابان شریعی با تصاویری از استاد حسن نادرعلی یکی از پر سابقه ترین هنرمندان و نقاشان شمیران که آثار بسیاری با موضوع اماکن شمیران خلق و مقام هنرمند برتر تجسمی در حوزه تهران پژوهی را کسب کرده است و همچنین عکس های کنونی از شمیران اثر حمید رضا صادقی هنرمند مکاس خوش ذوق شهرداری منطقه یک ها جاذبه های تاریخی و گردشگری منطقه یک به نمایش درآمده است. وی افزود: نگارگذر دیگر شمیران در بلوار رشیدالدین فضل ... اکران شد است که بر اساس آن بیش از ۲۰ قاب بنر از اماکن مذهبی، گردشگری، کاخ موزه ها، بوستان ها و همچنین نماد منطقه یک «شمیران نگیں تهران» و شعار مدیریت شهری تهران «تهران شهری برای همه» اجرا شده است. پارسیان تصریح کرد: به مناسبت هفته تهران تعداد ۱۰ بلیورد پوستر هفته تهران تلفیق شده با اماکن گردشگری منطقه یک طراحی و به صورت نیمه برجسته در ابعاد ۱۰ در ۲ و نیم و ۶ در ۲ متر و ۸۰ متری در معابر اصلی منطقه و شعار مدیریت شهری تهران در ۵۰ نقطه از محلات منطقه یک طراحی و نصب شده است.

۱۰۶ درخت کهنسال در خیابان ولی عصر (عج) شناسایی شدند

شهردار منطقه ۱۱ تهران با اعلام وجود چنار ۸۲ ساله خیابان ولی عصر (عج) از شناسایی ۱۰۶ درخت چنار کهنسال خبر داد که برای تمام آن‌ها پرونده گیاه‌پزشکی تشکیل و همگی دارای شناسنامه شدند.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان ، با بیان این که نخستین چارهای خیابان ولی عصر (عج) در سال ۱۳۱۸ کاشته شده اند؛ گفت: از سوی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه شناسایی درختان کهنسال و شناسنامه دار کردن آن‌ها به منظور مراقبت، حفظ و جلوگیری از زوال درختان انجام شده است.

آبادیان با اشاره به این که ۲۴۳۵درخت چنار در خیابان ولی عصر (عج) وجود دارند، افزود: ۱۰۶درخت کهنسال در این محور شناسایی شده که سن آن‌ها بین ۳۹ تا ۸۲ سال است و تحت پایش و کنترل دائمی هستند.

او وجود درختان کهنسال در بخش مرکزی شهر تهران را میراث طبیعی این منطقه عنوان کرد و ادامه داد: چنار ۸۲ ساله با ی ۵۲۰ ، ارتفاع ۸ متر، محیط تاج بیش از ۲۵ متر در ضلع شرق خیابان ولی عصر(عج) – قبل از میدان گیاه‌پزشکی برای جلوگیری از زوال درختان توسط مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۱۱ همچنین در باره شناسایی درختان کهنسال معابر و بوستان های سطح محدوده پایش می شوند و محلول ولی عصر(عج)، وحدت اسلامی ، شیخ بهایی ، میردامادی و شهریار درختان نارون با قدمت بین ۴۲ تا ۵۰ سال شناسایی شده اند که برای آن‌ها نیز شناسنامه و پگیاه‌پزشکی تشکیل شده است. به گفته آبادیان تمامی درختان کهنسال به صورت مستمر پایش می شوند و محلول پاشی و رسیدگی به درختان مبتنی بر دانش گیاه‌پزشکی برای جلوگیری از زوال درختان توسط مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۱۱ در حال انجام است.

شهرداری منطقه هفت حامی اجرای طرح «شهر فعال و دوستدار فعالیت بدنی»

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح «شهر فعال و دوستدار فعالیت بدنی» در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی با بیان این مطلب افزود: یکی از بزرگترین چالش‌هایی که امروزه سلامت جسمانی – روانی شهروندان را تهدید می‌کند کم‌تحركی است. زندگی ماشینی و مکانیکی امروز تلاش را می‌کند که انسانها را از فعالیت و نشاط اجتماعی دور کند.

وی در ادامه تصریح کرد: از سوی دیگر چیزی که بر هیچکس پوشیده نیست این است که تحرک و فعالیت بدنی جز لایفست جودوی جوامع محسوب می‌شود و امروزه با توجه به گسترش علم و زندگی ماشینی تنها عاملی که می‌تواند این فقر حرکتی را جبران نماید و به سلامتی شهروندان کمک کند توسعه ورزش همگانی است.

معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه مدیریت شهری باید نقش مهمی در ارائه خدمات اجتماعی از جمله ورزش و بالا بردن فعالیت بدنی شهروندان داشته باشد، گفت: تسهیم زمین بازی پویا در بوستان‌ها و معابر سطح منطقه و نوشته نگاری شعارهای انگیزشی بروی پله‌های پل‌های هوایی و ساختمان‌های پرتردد سطح منطقه با هدف کاهش استفاده از آسانسور و ترغیب شهروندان به فعالیت بدنی تنها بخشی از اقدامات اجرا شده از سوی این منطقه بوده است.

وی همچنین از اجرای این طرح در بوستان های قصر ، شهید توکلی و سراهای محلات خبر داد و اظهار امیدواری کرد با اجرای این طرح برای تمامی اقشار و سنین بتوانیم مردمی ورزشی و سالم داشته باشیم تا بتوانیم بر چالش های حوزه سلامت شهروندان فائق آییم.